
Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 53 Eusébio Rosa 38 Sport União Caparica / Costa da Caparica 02.51.11 Séniores Masc.

2 47 Paulo Guerra 37 Conforlimpa / Lisboa 03.05.35 Séniores Masc.

3 37 Mahdi Yakoubi 38 Águias Unidas / Amora 03.19.59 Séniores Masc.

4 17 Sérgio Domingos Tomás 29 G. A. F. Vidais / Óbidos 03.22.34 Séniores Masc.

5 38 David Fernandes 32 Águias Unidas / Amora 03.34.25 Séniores Masc.

6 28 José Fernando Marques 36 Centro Atletismo Matosinhos / Srª Hora 03.40.02 Séniores Masc.

7 13 Rui Filipe Costa 30 Porto Runners / Vila Nova Gaia 03.40.21 Séniores Masc.

8 16 Guilherme da Hora 33 Individual / Costa da Caparica 03.47.33 Séniores Masc.

9 30 Vitor Pereira 31 Amiciclo / Grândola 03.55.15 Séniores Masc.

10 22 Rodolfo Moreira 30 Individual / Alenquer 04.13.34 Séniores Masc.

11 29 António Luis da Silva 36 C. Autarquias Almada / Vila Nova Caparica 04.15.59 Séniores Masc.

12 25 José Minguez 30 Atlas Copco / Madrid 04.17.16 Séniores Masc.

13 11 Jorge Mimoso 35 Individual / Lisboa 04.18.48 Séniores Masc.

14 50 Rui Miguel Sobral 35 Individual / Leça da Palmeira 04.22.23 Séniores Masc.

15 45 Richardson Ferreira 33 G. Desp. Rec. S. Francisco da Serra 04.28.03 Séniores Masc.

16 21 Carlos António Couto 30 C. D. Asas do Millenium / Sesimbra 04.29.04 Séniores Masc.

17 14 Paulo Jorge Santos 28 Individual / Pussos 04.35.02 Séniores Masc.

18 24 Roberto Pascual 38 Atlas Copco / Madrid 04.37.24 Séniores Masc.

19 151 Hugo Pinto 29 Individual / Gerragudo 04.39.57 Séniores Masc.

20 43 Pedro Pinha 35 Açoreana Seguros / Lisboa 04.40.01 Séniores Masc.

21 44 Fernando Batista Mestre 34 G. Desp. Rec. S. Francisco da Serra 04.44.52 Séniores Masc.

22 54 Luis Rato 36 Ginásio Power Life 04.45.52 Séniores Masc.

23 18 David Alexandre Baptista 33 Individual / Lagoa 04.48.15 Séniores Masc.

ULTRA MARATONA ATLÂNTICA MELIDES-TRÓIA
Grândola, 15 de Julho de 2007

Organização:CÂMARA MUNICIPAL DE GRÂNDOLA

Resultados

43 km  -  SENIORES - Masculinos (entre 18 e 39 anos )



24 46 Pedro Miguel Mestre 36 Individual / Setúbal 04.53.01 Séniores Masc.

25 31 Armindo Chainho 32 Amiciclo / Grândola 04.56.01 Séniores Masc.

26 51 Luis Manuel Lopes 38 Remolpinta / Sintra 04.56.42 Séniores Masc.

27 148 Luis Gonçalves 32 Acústico Bar / Carvalhal 04.59.26 Séniores Masc.

28 26 Eduardo Estevez 34 Atlas Copco / Madrid 05.03.00 Séniores Masc.

29 35 José Pedro Ramos 32 Sport Clube Benafim / Loulé 05.11.31 Séniores Masc.

30 20 João Apolinário 37 C. D. Asas do Millenium / Sesimbra 05.12.42 Séniores Masc.

31 19 Mário Augusto Piteira 34 Ass. Morad. Casal das Figueiras / Setúbal 05.21.31 Séniores Masc.

32 57 Fernando Monteiro 39 Câmara Lisboa Clube / Lisboa 05.31.20 Séniores Masc.

33 34 Deni Maceira Vargues 34 Sport Clube Benafim / Loulé 05.33.11 Séniores Masc.

34 150 Arnaldo Júnior 37 Pedramarela / Queluz 05.33.02 Séniores Masc.

35 42 João Serra 35 Açoreana Seguros / Lisboa 05.34.20 Séniores Masc.

36 52 Pedro Miguel Veiga 26 Remolpinta / Sintra 05.35.56 Séniores Masc.

37 48 Nuno Miguel Carvalho 34 Individual / Setúbal 05.40.12 Séniores Masc.

38 36 Luis Miguel Oliveira 35 Os Progressistas / Sintra 05.43.44 Séniores Masc.

39 15 António Rebelo 35 Individual / Lisboa 05.48.20 Séniores Masc.

40 56 David Ferreira 39 Os Santarenos / Santarem 05.50.02 Séniores Masc.

41 55 José Alberto Martins 31 Individual / Paços Arcos 05.50.55 Séniores Masc.

42 23 Ricardo Plaza 33 Atlas Copco / Espanha 05.52.02 Séniores Masc.

43 152 Vitor Gonçalves 32 Individual / Corroios 05.52.19 Séniores Masc.

44 41 Rogério Mota 39 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.03.02 Séniores Masc.

45 59 José Carlos Pereira 38 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.18.26 Séniores Masc.

46 27 João Carlos Constantino 28 Individual / Carcavelos 06.40.05 Séniores Masc.

47 40 David Alves 32 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 07.01.08 Séniores Masc.

48 58 Davide Ramos 35 Individual / Setúbal 07.26.06 Séniores Masc.

49 32 Paulo Bailão 36 Serviços Sociais CGD / Lisboa 08.05.20 Séniores Masc.

50 39 Paulo Fernandes 35 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 08.50.36 Séniores Masc.

51 149 Rui Cardoso Vaz 30 Individual / Lisboa 08.54.35 Séniores Masc.



Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 5 Xhervelle Chantal 39 Machada Runners / Brejos Azeitão 03.44.55 Séniores Fem.

2 140 Cristina da Ponte 34 Cliniponte / Alenquer 03.51.10 Séniores Fem.

3 6 Ana Vieira 39 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 04.23.49 Séniores Fem.

4 7 Rute Sousa 37 Açoreana Seguros / Lisboa 05.21.30 Séniores Fem.

5 141 Tânia Machado 32 Açoreana Seguros / Lisboa 05.43.56 Séniores Fem.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 1 Pedro Pessoa 41 G. D. Recreativo Reboleira / Amadora 03.02.07 Veteranos I Masc.

2 60 Fernando Silva Alves 41 Grupo Desportivo Igreja Nova / Sintra 03.36.36 Veteranos I Masc.

3 73 Camilo Colaço 41 Prazer da Corrida / Lisboa 03.44.15 Veteranos I Masc.

4 80 João Carlos Rodrigues 40 Individual / Feijó 03.50.42 Veteranos I Masc.

5 75 António Emidio Soares 41 Machada Runners / Barreiro 04.17.01 Veteranos I Masc.

6 70 António Oliveira Silvino 43 C. A. Barreira / Caldas da Rainha 04.21.26 Veteranos I Masc.

7 71 Herculano Araújo 42 A. D. Real Academia /Mem Martins 04.22.05 Veteranos I Masc.

8 33 José Recto 41 Serviços Sociais CGD / Lisboa 04.45.16 Veteranos I Masc.

9 81 Luis Sousa 42 Açoreana Seguros / Lisboa 04.56.07 Veteranos I Masc.

10 65 António Manuel Pereira 43 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa 05.01.59 Veteranos I Masc.

11 77 Jorge Manuel Cruz 44 Machada Runners / Barreiro 05.04.47 Veteranos I Masc.

12 83 Carlos Vicente Souto 41 Açoreana Seguros / Lisboa 05.07.09 Veteranos I Masc.

13 69 Paulo Valada 42 Individual / Cartaxo 05.09.06 Veteranos I Masc.

14 63 Mário Jorge Martins 40 Academia Almadense / Almada 05.09.25 Veteranos I Masc.

15 66 Luis Manuel Monteiro 44 Individual / Rio Mouro 05.17.00 Veteranos I Masc.

43 km  - VETERANOS 1 - Masculinos (entre 40 e 44 an os)

43 km  -  SENIORES - Femininos (entre 18 e 39 anos)



16 72 Luis Jorge Mateus 44 pedramarela / Tercena - Bacarena 05.34.03 Veteranos I Masc.

9 147 Pedro Manuel Mateus 41 Pedramarela / Tercena - Bacarena 05.34.04 Veteranos I Masc.

10 84 Paulo Pereira 40 Açoreana Seguros / Lisboa 05.43.51 Veteranos I Masc.

11 68 António Estrela 40 Individual / Almada 06.01.02 Veteranos I Masc.

12 76 Victor Manuel Silva 42 Omundodacorrida.com / Lisboa 06.03.01 Veteranos I Masc.

13 74 António Pereira 43 Individual / Lisboa 06.13.41 Veteranos I Masc.

14 79 Joaquim Carrilho 40 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.18.27 Veteranos I Masc.

15 67 António José Nunes 43 Individual / Grândola 06.27.04 Veteranos I Masc.

16 86 Jorge Duarte 43 Câmara Lisboa Clube / Lisboa 07.02.45 Veteranos I Masc.

17 85 Mário Jorge Mira 41 Individual / Setúbal 07.16.48 Veteranos I Masc.

18 61 Vitor Manuel Rafael 44 Serviços Sociais Montepio / Lisboa 07.24.35 Veteranos I Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 91 José Júlio Henriques 46 G. A. F. Vidais / Óbidos 02.57.45 Veteranos II Masc.

2 146 José Louro 47 C.C.D. Trabalhadores CM Setúbal 03.14.04 Veteranos II Masc.

3 3 Vitor Barros 47 Grupo Desportivo Igreja Nova / Mafra 03.17.47 Veteranos II Masc.

4 145 António José Moura 47 Ginásio Power Life / Caldas da Rainha 03.41.55 Veteranos II Masc.

5 92 Jaime Lamego 47 Machada Runners / Moita 03.42.55 Veteranos II Masc.

6 94 Carlos Neto 49 CAPSONDA / Assafora 04.25.00 Veteranos II Masc.

7 98 Carlos Manuel Fonseca 47 Omundodacorrida.com / Rio de Mouro 04.54.45 Veteranos II Masc.

8 97 Eduardo Macedo 48 Machada Runners / Stº António Charneca 05.17.25 Veteranos II Masc.

9 100 Luis Santos 48 G. A. F. Vidais / Caldas da Rainha 05.43.14 Veteranos II Masc.

10 93 António José Silva 48 Individual / Setúbal 05.49.55 Veteranos II Masc.

11 95 Luis Parro 46 Prazer da Corrida / Corroios 05.57.42 Veteranos II Masc.

12 96 João Hébil 46 Atlas Copco / Madrid 06.18.25 Veteranos II Masc.

13 90 Diriq Dominique 48 Nac/ Nivelles Belgique 06.50.53 Veteranos II Masc.

43 km  - VETERANOS 2 - Masculinos (entre 45 e 49 an os)



14 89 Rui Manuel Pedras 48 Individual / Algés 07.06.20 Veteranos II Masc.

15 99 Miguel Vieira Silva 46 Açoreana Seguros / Lisboa 08.05.21 Veteranos II Masc.

16 87 Carlos José Martins 47 Individual / Stº André 08.30.12 Veteranos II Masc.

17 88 Orlando Simão Sousa 45 Individual / Pontinha 08.56.52 Veteranos II Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 132 Herculano Pereira 52 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 03.39.11 Veteranos III Masc.

2 111 Alfredo Lopes Simões 51 G. A. F. Vidais / Óbidos 03.41.03 Veteranos III Masc.

3 101 Joaquim Antunes 51 Individual / Costa Caparica 03.42.54 Veteranos III Masc.

4 114 Germano Bernardo 51 Prazer da Corrida / Corroios 04.02.59 Veteranos III Masc.

5 123 António Miranda 59 Clube Atletismo de Óbidos / Óbidos 04.04.40 Veteranos III Masc.

6 136 Mário de Jesus Ildefonso 55 Remolpinta / Sintra 04.07.09 Veteranos III Masc.

7 138 Domingos Araújo 50 Individual / Amora 04.08.41 Veteranos III Masc.

8 124 Jorge Serrazina 51 Clube Atletismo de Óbidos / Óbidos 04.09.04 Veteranos III Masc.

9 122 António de Jesus Pereira 53 CCR Alto do Moinho / Fernão Ferro 04.09.59 Veteranos III Masc.

10 153 Rui de Freitas 54 Amiciclo / Grândola 04.10.14 Veteranos III Masc.

11 105 Manuel Barros Costa 51 C.C.D.T. Metropolitano Lisboa / Camarate 04.38.00 Veteranos III Masc.

12 103 Luis Prudencio Miguel 55 Academia Almadense / Almada 04.39.22 Veteranos III Masc.

13 131 Possidónio Constantino 54 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 04.44.01 Veteranos III Masc.

14 110 Jorge Manuel Pereira 52 BES / Stº António Charneca 04.44.23 Veteranos III Masc.

15 102 Ermelindo Nunes 50 Individual / Comporta 04.44.42 Veteranos III Masc.

16 135 António Palmeira Guerreiro 55 Individual / Lisboa 04.45.52 Veteranos III Masc.

17 106 Fernando José Baptista 60 Individual / Cova da Piedade 04.48.16 Veteranos III Masc.

18 117 Francisco Aires 56 Individual / Costa Caparica 04.48.20 Veteranos III Masc.

19 112 Gonçalo José Garcia 53 Machada Runners / Pinhal Novo 05.11.40 Veteranos III Masc.

20 104 Carlos Jesus Moreira 54 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa / Sacavém 05.12.16 Veteranos III Masc.

21 107 António Costa Eduardo 53 C.C.D.T. Metropolitano Lisboa / Stº Ant. Charneca 05.12.17 Veteranos III Masc.

43 km  - VETERANOS 3 - Masculinos (50 anos e +)



22 144 José Valentim 54 Clube Ferroviário Portugal / Alverca 05.19.32 Veteranos III Masc.

23 125 Joaquim Ferreira 68 Grupo Desportivo Igreja Nova / Mafra 05.25.08 Veteranos III Masc.

24 133 Fernando Andrade 52 Açoreana Seguros / Lisboa 05.26.40 Veteranos III Masc.

25 128 Manuel Sequeira 56 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 05.39.15 Veteranos III Masc.

26 119 Carlos Alberto Jesus 56 G.D.C.T. Repsol Polimeros / Vila Nova Stº André 05.50.56 Veteranos III Masc.

27 129 Mayer Raposo 60 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 05.53.40 Veteranos III Masc.

28 115 Pedro Moreno 53 Atlas Copco / Barcelona 06.08.23 Veteranos III Masc.

29 130 Joaquim Pereira 67 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.09.58 Veteranos III Masc.

30 109 Ezequiel Fernandes 50 C.A.D.T. Portucel Setúbal / Setúbal 06.09.59 Veteranos III Masc.

31 121 Esmeraldo Pereira 61 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.24.14 Veteranos III Masc.

32 120 Severino Rosa 51 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.24.33 Veteranos III Masc.

33 126 Flaviano Lopes Dias 57 Amiciclo / Grândola 06.28.14 Veteranos III Masc.

34 127 Jaime Augusto Mota 59 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.31.09 Veteranos III Masc.

35 116 Américo Matos 55 Individual / Charneca Caparica 06.33.29 Veteranos III Masc.

36 134 Joaquim Severino 57 Clube Recreativo Herdade da Comporta / Comporta 06.46.16 Veteranos III Masc.

37 137 Vitor Manuel Fernandes 56 Individual / Tomar 08.14.35 Veteranos III Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 4 Amélia Costa 41 C. C. R. Alto do Moinho /Qtª Laranjeiras 04.09.58 Veteranos Fem.

2 143 Glória Serrazina 49 Clube Atletismo Òbidos / Benedita 04.37.12 Veteranos Fem.

3 8 Analice Silva 63 Liberdade Atletico Clube / Lisboa 05.23.55 Veteranos Fem.

4 9 Célia Azenha 42 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.18.19 Veteranos Fem.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

43 km  - VETERANOS - Femininos (40 anos e +)

43 km  - ATLETAS DE GRÂNDOLA



1 30 Vitor Pereira 31 Amiciclo / Grândola 03.55.15 Séniores Masc.

2 153 Rui de Freitas 54 Amiciclo / Grândola 04.10.14 Veteranos III Masc.

3 31 Armindo Chainho 32 Amiciclo / Grândola 04.56.01 Séniores Masc.

4 148 Luis Gonçalves 32 Acústico Bar / Carvalhal 04.59.26 Séniores Masc.

5 67 António José Nunes 43 Individual / Grândola 06.27.04 Veteranos I Masc.

6 126 Flaviano Lopes Dias 57 Amiciclo / Grândola 06.28.14 Veteranos III Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 53 Eusébio Rosa 38 Sport União Caparica / Costa da Caparica 02.51.11 Séniores Masc.

2 91 José Júlio Henriques 46 G. A. F. Vidais / Óbidos 02.57.45 Veteranos II Masc.

3 1 Pedro Pessoa 41 G. D. Recreativo Reboleira / Amadora 03.02.07 Veteranos I Masc.

4 47 Paulo Guerra 37 Conforlimpa / Lisboa 03.05.35 Séniores Masc.

5 146 José Louro 47 C.C.D. Trabalhadores CM Setúbal 03.14.04 Veteranos II Masc.

6 3 Vitor Barros 47 Grupo Desportivo Igreja Nova / Mafra 03.17.47 Veteranos II Masc.

7 37 Mahdi Yakoubi 38 Águias Unidas / Amora 03.19.59 Séniores Masc.

8 17 Sérgio Domingos Tomás 29 G. A. F. Vidais / Óbidos 03.22.34 Séniores Masc.

9 38 David Fernandes 32 Águias Unidas / Amora 03.34.25 Séniores Masc.

10 60 Fernando Silva Alves 41 Grupo Desportivo Igreja Nova / Sintra 03.36.36 Veteranos I Masc.

11 132 Herculano Pereira 52 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 03.39.11 Veteranos III Masc.

12 28 José Fernando Marques 36 Centro Atletismo Matosinhos / Srª Hora 03.40.02 Séniores Masc.

13 13 Rui Filipe Costa 30 Porto Runners / Vila Nova Gaia 03.40.21 Séniores Masc.

14 111 Alfredo Lopes Simões 51 G. A. F. Vidais / Óbidos 03.41.03 Veteranos III Masc.

15 145 António José Moura 47 Ginásio Power Life / Caldas da Rainha 03.41.55 Veteranos II Masc.

16 101 Joaquim Antunes 51 Individual / Costa Caparica 03.42.54 Veteranos III Masc.

17 92 Jaime Lamego 47 Machada Runners / Moita 03.42.55 Veteranos II Masc.

18 73 Camilo Colaço 41 Prazer da Corrida / Lisboa 03.44.15 Veteranos I Masc.

19 5 Xhervelle Chantal 39 Machada Runners / Brejos Azeitão 03.44.55 Séniores Fem.

43 km  - GERAL INDIVIDUAL



20 16 Guilherme da Hora 33 Individual / Costa da Caparica 03.47.33 Séniores Masc.

21 80 João Carlos Rodrigues 40 Individual / Feijó 03.50.42 Veteranos I Masc.

22 140 Cristina da Ponte 34 Cliniponte / Alenquer 03.51.10 Séniores Fem.

23 30 Vitor Pereira 31 Amiciclo / Grândola 03.55.15 Séniores Masc.

24 114 Germano Bernardo 51 Prazer da Corrida / Corroios 04.02.59 Veteranos III Masc.

25 123 António Miranda 59 Clube Atletismo de Óbidos / Óbidos 04.04.40 Veteranos III Masc.

26 136 Mário de Jesus Ildefonso 55 Remolpinta / Sintra 04.07.09 Veteranos III Masc.

27 138 Domingos Araújo 50 Individual / Amora 04.08.41 Veteranos III Masc.

28 124 Jorge Serrazina 51 Clube Atletismo de Óbidos / Óbidos 04.09.04 Veteranos III Masc.

29 4 Amélia Costa 41 C. C. R. Alto do Moinho /Qtª Laranjeiras 04.09.58 Veteranos Fem.

30 122 António de Jesus Pereira 53 CCR Alto do Moinho / Fernão Ferro 04.09.59 Veteranos III Masc.

31 153 Rui de Freitas 54 Amiciclo / Grândola 04.10.14 Veteranos III Masc.

32 22 Rodolfo Moreira 30 Individual / Alenquer 04.13.34 Séniores Masc.

33 29 António Luis da Silva 36 C. Autarquias Almada / Vila Nova Caparica 04.15.59 Séniores Masc.

34 75 António Emidio Soares 41 Machada Runners / Barreiro 04.17.01 Veteranos I Masc.

35 25 José Minguez 30 Atlas Copco / Madrid 04.17.16 Séniores Masc.

36 11 Jorge Mimoso 35 Individual / Lisboa 04.18.48 Séniores Masc.

37 70 António Oliveira Silvino 43 C. A. Barreira / Caldas da Rainha 04.21.26 Veteranos I Masc.

38 71 Herculano Araújo 42 A. D. Real Academia /Mem Martins 04.22.05 Veteranos I Masc.

39 50 Rui Miguel Sobral 35 Individual / Leça da Palmeira 04.22.23 Séniores Masc.

40 6 Ana Vieira 39 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 04.23.49 Séniores Fem.

41 94 Carlos Neto 49 CAPSONDA / Assafora 04.25.00 Veteranos II Masc.

42 45 Richardson Ferreira 33 G. Desp. Rec. S. Francisco da Serra 04.28.03 Séniores Masc.

43 21 Carlos António Couto 30 C. D. Asas do Millenium / Sesimbra 04.29.04 Séniores Masc.

44 14 Paulo Jorge Santos 28 Individual / Pussos 04.35.02 Séniores Masc.

45 143 Glória Serrazina 49 Clube Atletismo Òbidos / Benedita 04.37.12 Veteranos Fem.

46 24 Roberto Pascual 38 Atlas Copco / Madrid 04.37.24 Séniores Masc.

47 105 Manuel Barros Costa 51 C.C.D.T. Metropolitano Lisboa / Camarate 04.38.00 Veteranos III Masc.

48 103 Luis Prudencio Miguel 55 Academia Almadense / Almada 04.39.22 Veteranos III Masc.



49 151 Hugo Pinto 29 Individual / Gerragudo 04.39.57 Séniores Masc.

50 43 Pedro Pinha 35 Açoreana Seguros / Lisboa 04.40.01 Séniores Masc.

51 131 Possidónio Constantino 54 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 04.44.01 Veteranos III Masc.

52 110 Jorge Manuel Pereira 52 BES / Stº António Charneca 04.44.23 Veteranos III Masc.

53 102 Ermelindo Nunes 50 Individual / Comporta 04.44.42 Veteranos III Masc.

54 44 Fernando Batista Mestre 34 G. Desp. Rec. S. Francisco da Serra 04.44.52 Séniores Masc.

55 33 José Recto 41 Serviços Sociais CGD / Lisboa 04.45.16 Veteranos I Masc.

56 54 Luis Rato 36 Ginásio Power Life 04.45.52 Séniores Masc.

57 135 António Palmeira Guerreiro 55 Individual / Lisboa 04.45.52 Veteranos III Masc.

58 18 David Alexandre Baptista 33 Individual / Lagoa 04.48.15 Séniores Masc.

59 106 Fernando José Baptista 60 Individual / Cova da Piedade 04.48.16 Veteranos III Masc.

60 117 Francisco Aires 56 Individual / Costa Caparica 04.48.20 Veteranos III Masc.

61 46 Pedro Miguel Mestre 36 Individual / Setúbal 04.53.31 Séniores Masc.

62 98 Carlos Manuel Fonseca 47 Omundodacorrida.com / Rio de Mouro 04.54.45 Veteranos II Masc.

63 31 Armindo Chainho 32 Amiciclo / Grândola 04.56.01 Séniores Masc.

64 81 Luis Sousa 42 Açoreana Seguros / Lisboa 04.56.07 Veteranos I Masc.

65 51 Luis Manuel Lopes 38 Remolpinta / Sintra 04.56.42 Séniores Masc.

66 148 Luis Gonçalves 32 Acústico Bar / Carvalhal 04.59.26 Séniores Masc.

67 65 António Manuel Pereira 43 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa 05.01.59 Veteranos I Masc.

68 26 Eduardo Estevez 34 Atlas Copco / Madrid 05.03.00 Séniores Masc.

69 77 Jorge Manuel Cruz 44 Machada Runners / Barreiro 05.04.47 Veteranos I Masc.

70 83 Carlos Vicente Souto 41 Açoreana Seguros / Lisboa 05.07.09 Veteranos I Masc.

71 69 Paulo Valada 42 Individual / Cartaxo 05.09.06 Veteranos I Masc.

72 63 Mário Jorge Martins 40 Academia Almadense / Almada 05.09.25 Veteranos I Masc.

73 35 José Pedro Ramos 32 Sport Clube Benafim / Loulé 05.11.31 Séniores Masc.

74 112 Gonçalo José Garcia 53 Machada Runners / Pinhal Novo 05.11.40 Veteranos III Masc.

75 104 Carlos Jesus Moreira 54 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa / Sacavém 05.12.16 Veteranos III Masc.

76 107 António Costa Eduardo 53 C.C.D.T. Metropolitano Lisboa / Stº Ant. Charneca 05.12.17 Veteranos III Masc.

77 20 João Apolinário 37 C. D. Asas do Millenium / Sesimbra 05.12.42 Séniores Masc.



78 66 Luis Manuel Monteiro 44 Individual / Rio Mouro 05.17.00 Veteranos I Masc.

79 97 Eduardo Macedo 48 Machada Runners / Stº António Charneca 05.17.25 Veteranos II Masc.

80 144 José Valentim 54 Clube Ferroviário Portugal / Alverca 05.19.32 Veteranos III Masc.

81 7 Rute Sousa 37 Açoreana Seguros / Lisboa 05.21.30 Séniores Fem.

82 19 Mário Augusto Piteira 34 Ass. Morad. Casal das Figueiras / Setúbal 05.21.31 Séniores Masc.

83 8 Analice Silva 63 Liberdade Atletico Clube / Lisboa 05.23.55 Veteranos Fem.

84 125 Joaquim Ferreira 68 Grupo Desportivo Igreja Nova / Mafra 05.25.08 Veteranos III Masc.

85 133 Fernando Andrade 52 Açoreana Seguros / Lisboa 05.26.40 Veteranos III Masc.

86 57 Fernando Monteiro 39 Câmara Lisboa Clube / Lisboa 05.31.20 Séniores Masc.

87 34 Deni Maceira Vargues 34 Sport Clube Benafim / Loulé 05.33.11 Séniores Masc.

88 150 Arnaldo Júnior 37 Pedramarela / Queluz 05.34.02 Séniores Masc.

89 72 Luis Jorge Mateus 44 pedramarela / Tercena - Bacarena 05.34.03 Veteranos I Masc.

90 147 Pedro Manuel Mateus 41 Pedramarela / Tercena - Bacarena 05.34.04 Veteranos I Masc.

91 42 João Serra 35 Açoreana Seguros / Lisboa 05.34.20 Séniores Masc.

92 52 Pedro Miguel Veiga 26 Remolpinta / Sintra 05.35.56 Séniores Masc.

93 128 Manuel Sequeira 56 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 05.39.15 Veteranos III Masc.

94 48 Nuno Miguel Carvalho 34 Individual / Setúbal 05.40.12 Séniores Masc.

95 100 Luis Santos 48 G. A. F. Vidais / Caldas da Rainha 05.43.14 Veteranos II Masc.

96 36 Luis Miguel Oliveira 35 Os Progressistas / Sintra 05.43.44 Séniores Masc.

97 84 Paulo Pereira 40 Açoreana Seguros / Lisboa 05.43.51 Veteranos I Masc.

98 141 Tânia Machado 32 Açoreana Seguros / Lisboa 05.43.56 Séniores Fem.

99 15 António Rebelo 35 Individual / Lisboa 05.48.20 Séniores Masc.

100 93 António José Silva 48 Individual / Setúbal 05.49.55 Veteranos II Masc.

101 56 David Ferreira 39 Os Santarenos / Santarem 05.50.02 Séniores Masc.

102 55 José Alberto Martins 31 Individual / Paços Arcos 05.50.55 Séniores Masc.

103 119 Carlos Alberto Jesus 56 G.D.C.T. Repsol Polimeros / Vila Nova Stº André 05.50.56 Veteranos III Masc.

104 23 Ricardo Plaza 33 Atlas Copco / Espanha 05.52.02 Séniores Masc.

105 152 Vitor Gonçalves 32 Individual / Corroios 05.52.19 Séniores Masc.

106 129 Mayer Raposo 60 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 05.53.40 Veteranos III Masc.



107 95 Luis Parro 46 Prazer da Corrida / Corroios 05.57.42 Veteranos II Masc.

108 68 António Estrela 40 Individual / Almada 06.01.02 Veteranos I Masc.

109 76 Victor Manuel Silva 42 Omundodacorrida.com / Lisboa 06.03.01 Veteranos I Masc.

110 41 Rogério Mota 39 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.03.02 Séniores Masc.

111 115 Pedro Moreno 53 Atlas Copco / Barcelona 06.08.23 Veteranos III Masc.

112 130 Joaquim Pereira 67 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.09.58 Veteranos III Masc.

113 109 Ezequiel Fernandes 50 C.A.D.T. Portucel Setúbal / Setúbal 06.09.59 Veteranos III Masc.

114 74 António Pereira 43 Individual / Lisboa 06.13.41 Veteranos I Masc.

115 9 Célia Azenha 42 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.18.19 Veteranos Fem.

116 96 João Hébil 46 Atlas Copco / Madrid 06.18.25 Veteranos II Masc.

117 59 José Carlos Pereira 38 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.18.26 Séniores Masc.

118 79 Joaquim Carrilho 40 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.18.27 Veteranos I Masc.

119 121 Esmeraldo Pereira 61 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.24.14 Veteranos III Masc.

120 120 Severino Rosa 51 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.24.33 Veteranos III Masc.

121 67 António José Nunes 43 Individual / Grândola 06.27.04 Veteranos I Masc.

122 126 Flaviano Lopes Dias 57 Amiciclo / Grândola 06.28.14 Veteranos III Masc.

123 127 Jaime Augusto Mota 59 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.31.09 Veteranos III Masc.

124 116 Américo Matos 55 Individual / Charneca Caparica 06.33.29 Veteranos III Masc.

125 27 João Carlos Constantino 28 Individual / Carcavelos 06.40.05 Séniores Masc.

126 134 Joaquim Severino 57 Clube Recreativo Herdade da Comporta / Comporta 06.46.16 Veteranos III Masc.

127 90 Diriq Dominique 48 Nac/ Nivelles Belgique 06.50.53 Veteranos II Masc.

128 40 David Alves 32 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 07.01.08 Séniores Masc.

129 86 Jorge Duarte 43 Câmara Lisboa Clube / Lisboa 07.02.45 Veteranos I Masc.

130 89 Rui Manuel Pedras 48 Individual / Algés 07.06.20 Veteranos II Masc.

131 85 Mário Jorge Mira 41 Individual / Setúbal 07.16.48 Veteranos I Masc.

132 61 Vitor Manuel Rafael 44 Serviços Sociais Montepio / Lisboa 07.24.35 Veteranos I Masc.

133 58 Davide Ramos 35 Individual / Setúbal 07.26.06 Séniores Masc.

134 32 Paulo Bailão 36 Serviços Sociais CGD / Lisboa 08.05.20 Séniores Masc.

135 99 Miguel Vieira Silva 46 Açoreana Seguros / Lisboa 08.05.21 Veteranos II Masc.



136 137 Vitor Manuel Fernandes 56 Individual / Tomar 08.14.35 Veteranos III Masc.

137 87 Carlos José Martins 47 Individual / Stº André 08.14.35 Veteranos II Masc.

138 39 Paulo Fernandes 35 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 08.50.36 Séniores Masc.

139 149 Rui Cardoso Vaz 30 Individual / Lisboa 08.54.35 Séniores Masc.

140 88 Orlando Simão Sousa 45 Individual / Pontinha 08.56.52 Veteranos II Masc.

Tempo Praia

64 Rafael  Alberto Santos 40 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa 03.18.00 Pego

118 Manuel Fonseca Santos 60 G.D.C.T. Repsol Polimeros / Vila Nova Stº André 03.41.00 Carvalhal

82 Jorge Serra 40 Açoreana Seguros / Lisboa 04.51.00 Comporta

49 Doug Cuneo 33 Omundodacorrida.com / Lisboa 05.35.00 Comporta

78 André Noronha 42 Serviços Sociais CGD / Lisboa 05.40.00 Comporta

12 João Carlos Moura 31 Serviç. Socia. Montepio / S. Domingos Rana 06.25.00 Comporta

139 Susana Rafael 33 Serviços Sociais Montepio / Lisboa 07.25.00 Comporta

113 Joaquim Maria Luis 68 Individual / Grândola Soltróia

142 Rosa Romão 49 Individual / Comporta 07.58.51 Soltróia

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 53 Eusébio Rosa 38 Sport União Caparica / Costa da Caparica 02.51.11 Séniores Masc.

2 91 José Júlio Henriques 46 G. A. F. Vidais / Óbidos 02.57.45 Veteranos II Masc.

3 1 Pedro Pessoa 41 G. D. Recreativo Reboleira / Amadora 03.02.07 Veteranos I Masc.

4 47 Paulo Guerra 37 Conforlimpa / Lisboa 03.05.35 Séniores Masc.

5 146 José Louro 47 C.C.D. Trabalhadores CM Setúbal 03.14.04 Veteranos II Masc.

6 3 Vitor Barros 47 Grupo Desportivo Igreja Nova / Mafra 03.17.47 Veteranos II Masc.

7 37 Mahdi Yakoubi 38 Águias Unidas / Amora 03.19.59 Séniores Masc.

8 17 Sérgio Domingos Tomás 29 G. A. F. Vidais / Óbidos 03.22.34 Séniores Masc.

9 38 David Fernandes 32 Águias Unidas / Amora 03.34.25 Séniores Masc.

43 km  - GERAL INDIVIDUAL MASCULINA

Desistências



10 60 Fernando Silva Alves 41 Grupo Desportivo Igreja Nova / Sintra 03.36.36 Veteranos I Masc.

11 132 Herculano Pereira 52 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 03.39.11 Veteranos III Masc.

12 28 José Fernando Marques 36 Centro Atletismo Matosinhos / Srª Hora 03.40.02 Séniores Masc.

13 13 Rui Filipe Costa 30 Porto Runners / Vila Nova Gaia 03.40.21 Séniores Masc.

14 111 Alfredo Lopes Simões 51 G. A. F. Vidais / Óbidos 03.41.03 Veteranos III Masc.

15 145 António José Moura 47 Ginásio Power Life / Caldas da Rainha 03.41.55 Veteranos II Masc.

16 101 Joaquim Antunes 51 Individual / Costa Caparica 03.42.54 Veteranos III Masc.

17 92 Jaime Lamego 47 Machada Runners / Moita 03.42.55 Veteranos II Masc.

18 73 Camilo Colaço 41 Prazer da Corrida / Lisboa 03.44.15 Veteranos I Masc.

19 16 Guilherme da Hora 33 Individual / Costa da Caparica 03.47.33 Séniores Masc.

20 80 João Carlos Rodrigues 40 Individual / Feijó 03.50.42 Veteranos I Masc.

21 30 Vitor Pereira 31 Amiciclo / Grândola 03.55.15 Séniores Masc.

22 114 Germano Bernardo 51 Prazer da Corrida / Corroios 04.02.59 Veteranos III Masc.

23 123 António Miranda 59 Clube Atletismo de Óbidos / Óbidos 04.04.40 Veteranos III Masc.

24 136 Mário de Jesus Ildefonso 55 Remolpinta / Sintra 04.07.09 Veteranos III Masc.

25 138 Domingos Araújo 50 Individual / Amora 04.08.41 Veteranos III Masc.

26 124 Jorge Serrazina 51 Clube Atletismo de Óbidos / Óbidos 04.09.04 Veteranos III Masc.

27 122 António de Jesus Pereira 53 CCR Alto do Moinho / Fernão Ferro 04.09.59 Veteranos III Masc.

28 153 Rui de Freitas 54 Amiciclo / Grândola 04.10.14 Veteranos III Masc.

29 22 Rodolfo Moreira 30 Individual / Alenquer 04.13.34 Séniores Masc.

30 29 António Luis da Silva 36 C. Autarquias Almada / Vila Nova Caparica 04.15.59 Séniores Masc.

31 75 António Emidio Soares 41 Machada Runners / Barreiro 04.17.01 Veteranos I Masc.

32 25 José Minguez 30 Atlas Copco / Madrid 04.17.16 Séniores Masc.

33 11 Jorge Mimoso 35 Individual / Lisboa 04.18.48 Séniores Masc.

34 70 António Oliveira Silvino 43 C. A. Barreira / Caldas da Rainha 04.21.26 Veteranos I Masc.

35 71 Herculano Araújo 42 A. D. Real Academia /Mem Martins 04.22.05 Veteranos I Masc.

36 50 Rui Miguel Sobral 35 Individual / Leça da Palmeira 04.22.23 Séniores Masc.

37 94 Carlos Neto 49 CAPSONDA / Assafora 04.25.00 Veteranos II Masc.



38 45 Richardson Ferreira 33 G. Desp. Rec. S. Francisco da Serra 04.28.03 Séniores Masc.

39 21 Carlos António Couto 30 C. D. Asas do Millenium / Sesimbra 04.29.04 Séniores Masc.

40 14 Paulo Jorge Santos 28 Individual / Pussos 04.35.02 Séniores Masc.

41 24 Roberto Pascual 38 Atlas Copco / Madrid 04.37.24 Séniores Masc.

42 105 Manuel Barros Costa 51 C.C.D.T. Metropolitano Lisboa / Camarate 04.38.00 Veteranos III Masc.

43 103 Luis Prudencio Miguel 55 Academia Almadense / Almada 04.39.22 Veteranos III Masc.

44 151 Hugo Pinto 29 Individual / Gerragudo 04.39.57 Séniores Masc.

45 43 Pedro Pinha 35 Açoreana Seguros / Lisboa 04.40.01 Séniores Masc.

46 131 Possidónio Constantino 54 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 04.44.01 Veteranos III Masc.

47 110 Jorge Manuel Pereira 52 BES / Stº António Charneca 04.44.23 Veteranos III Masc.

48 102 Ermelindo Nunes 50 Individual / Comporta 04.44.42 Veteranos III Masc.

49 44 Fernando Batista Mestre 34 G. Desp. Rec. S. Francisco da Serra 04.44.52 Séniores Masc.

50 33 José Recto 41 Serviços Sociais CGD / Lisboa 04.45.16 Veteranos I Masc.

51 54 Luis Rato 36 Ginásio Power Life 04.45.52 Séniores Masc.

52 135 António Palmeira Guerreiro 55 Individual / Lisboa 04.45.52 Veteranos III Masc.

53 18 David Alexandre Baptista 33 Individual / Lagoa 04.48.15 Séniores Masc.

54 106 Fernando José Baptista 60 Individual / Cova da Piedade 04.48.16 Veteranos III Masc.

55 117 Francisco Aires 56 Individual / Costa Caparica 04.48.20 Veteranos III Masc.

56 46 Pedro Miguel Mestre 36 Individual / Setúbal 04.53.31 Séniores Masc.

57 98 Carlos Manuel Fonseca 47 Omundodacorrida.com / Rio de Mouro 04.54.45 Veteranos II Masc.

58 31 Armindo Chainho 32 Amiciclo / Grândola 04.56.01 Séniores Masc.

59 81 Luis Sousa 42 Açoreana Seguros / Lisboa 04.56.07 Veteranos I Masc.

60 51 Luis Manuel Lopes 38 Remolpinta / Sintra 04.56.42 Séniores Masc.

61 148 Luis Gonçalves 32 Acústico Bar / Carvalhal 04.59.26 Séniores Masc.

62 65 António Manuel Pereira 43 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa 05.01.59 Veteranos I Masc.

63 26 Eduardo Estevez 34 Atlas Copco / Madrid 05.03.00 Séniores Masc.

64 77 Jorge Manuel Cruz 44 Machada Runners / Barreiro 05.04.47 Veteranos I Masc.

65 83 Carlos Vicente Souto 41 Açoreana Seguros / Lisboa 05.07.09 Veteranos I Masc.



66 69 Paulo Valada 42 Individual / Cartaxo 05.09.06 Veteranos I Masc.

67 63 Mário Jorge Martins 40 Academia Almadense / Almada 05.09.25 Veteranos I Masc.

68 35 José Pedro Ramos 32 Sport Clube Benafim / Loulé 05.11.31 Séniores Masc.

69 112 Gonçalo José Garcia 53 Machada Runners / Pinhal Novo 05.11.40 Veteranos III Masc.

70 104 Carlos Jesus Moreira 54 C.C.D.T. Metropolitano de Lisboa / Sacavém 05.12.16 Veteranos III Masc.

71 107 António Costa Eduardo 53 C.C.D.T. Metropolitano Lisboa / Stº Ant. Charneca 05.12.17 Veteranos III Masc.

72 20 João Apolinário 37 C. D. Asas do Millenium / Sesimbra 05.12.42 Séniores Masc.

73 66 Luis Manuel Monteiro 44 Individual / Rio Mouro 05.17.00 Veteranos I Masc.

74 97 Eduardo Macedo 48 Machada Runners / Stº António Charneca 05.17.25 Veteranos II Masc.

75 144 José Valentim 54 Clube Ferroviário Portugal / Alverca 05.19.32 Veteranos III Masc.

76 19 Mário Augusto Piteira 34 Ass. Morad. Casal das Figueiras / Setúbal 05.21.31 Séniores Masc.

77 125 Joaquim Ferreira 68 Grupo Desportivo Igreja Nova / Mafra 05.25.08 Veteranos III Masc.

78 133 Fernando Andrade 52 Açoreana Seguros / Lisboa 05.26.40 Veteranos III Masc.

79 57 Fernando Monteiro 39 Câmara Lisboa Clube / Lisboa 05.31.20 Séniores Masc.

80 34 Deni Maceira Vargues 34 Sport Clube Benafim / Loulé 05.33.11 Séniores Masc.

81 150 Arnaldo Júnior 37 Pedramarela / Queluz 05.34.02 Séniores Masc.

82 72 Luis Jorge Mateus 44 pedramarela / Tercena - Bacarena 05.34.03 Veteranos I Masc.

83 147 Pedro Manuel Mateus 41 Pedramarela / Tercena - Bacarena 05.34.04 Veteranos I Masc.

84 42 João Serra 35 Açoreana Seguros / Lisboa 05.34.20 Séniores Masc.

85 52 Pedro Miguel Veiga 26 Remolpinta / Sintra 05.35.56 Séniores Masc.

86 128 Manuel Sequeira 56 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 05.39.15 Veteranos III Masc.

87 48 Nuno Miguel Carvalho 34 Individual / Setúbal 05.40.12 Séniores Masc.

88 100 Luis Santos 48 G. A. F. Vidais / Caldas da Rainha 05.43.14 Veteranos II Masc.

89 36 Luis Miguel Oliveira 35 Os Progressistas / Sintra 05.43.44 Séniores Masc.

90 84 Paulo Pereira 40 Açoreana Seguros / Lisboa 05.43.51 Veteranos I Masc.

91 15 António Rebelo 35 Individual / Lisboa 05.48.20 Séniores Masc.

92 93 António José Silva 48 Individual / Setúbal 05.49.55 Veteranos II Masc.

93 56 David Ferreira 39 Os Santarenos / Santarem 05.50.02 Séniores Masc.



94 55 José Alberto Martins 31 Individual / Paços Arcos 05.50.55 Séniores Masc.

95 119 Carlos Alberto Jesus 56 G.D.C.T. Repsol Polimeros / Vila Nova Stº André 05.50.56 Veteranos III Masc.

96 23 Ricardo Plaza 33 Atlas Copco / Espanha 05.52.02 Séniores Masc.

97 152 Vitor Gonçalves 32 Individual / Corroios 05.52.19 Séniores Masc.

98 129 Mayer Raposo 60 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 05.53.40 Veteranos III Masc.

99 95 Luis Parro 46 Prazer da Corrida / Corroios 05.57.42 Veteranos II Masc.

100 68 António Estrela 40 Individual / Almada 06.01.02 Veteranos I Masc.

101 76 Victor Manuel Silva 42 Omundodacorrida.com / Lisboa 06.03.01 Veteranos I Masc.

102 41 Rogério Mota 39 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.03.02 Séniores Masc.

103 115 Pedro Moreno 53 Atlas Copco / Barcelona 06.08.23 Veteranos III Masc.

104 130 Joaquim Pereira 67 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.09.58 Veteranos III Masc.

105 109 Ezequiel Fernandes 50 C.A.D.T. Portucel Setúbal / Setúbal 06.09.59 Veteranos III Masc.

106 74 António Pereira 43 Individual / Lisboa 06.13.41 Veteranos I Masc.

107 96 João Hébil 46 Atlas Copco / Madrid 06.18.25 Veteranos II Masc.

108 59 José Carlos Pereira 38 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.18.26 Séniores Masc.

109 79 Joaquim Carrilho 40 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.18.27 Veteranos I Masc.

110 121 Esmeraldo Pereira 61 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.24.14 Veteranos III Masc.

111 120 Severino Rosa 51 Serviços Sociais CGD / Lisboa 06.24.33 Veteranos III Masc.

112 67 António José Nunes 43 Individual / Grândola 06.27.04 Veteranos I Masc.

113 126 Flaviano Lopes Dias 57 Amiciclo / Grândola 06.28.14 Veteranos III Masc.

114 127 Jaime Augusto Mota 59 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.31.09 Veteranos III Masc.

115 116 Américo Matos 55 Individual / Charneca Caparica 06.33.29 Veteranos III Masc.

116 27 João Carlos Constantino 28 Individual / Carcavelos 06.40.05 Séniores Masc.

117 134 Joaquim Severino 57 Clube Recreativo Herdade da Comporta / Comporta 06.46.16 Veteranos III Masc.

118 90 Diriq Dominique 48 Nac/ Nivelles Belgique 06.50.53 Veteranos II Masc.

119 40 David Alves 32 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 07.01.08 Séniores Masc.

120 86 Jorge Duarte 43 Câmara Lisboa Clube / Lisboa 07.02.45 Veteranos I Masc.

121 89 Rui Manuel Pedras 48 Individual / Algés 07.06.20 Veteranos II Masc.



122 85 Mário Jorge Mira 41 Individual / Setúbal 07.16.48 Veteranos I Masc.

123 61 Vitor Manuel Rafael 44 Serviços Sociais Montepio / Lisboa 07.24.35 Veteranos I Masc.

124 58 Davide Ramos 35 Individual / Setúbal 07.26.06 Séniores Masc.

125 32 Paulo Bailão 36 Serviços Sociais CGD / Lisboa 08.05.20 Séniores Masc.

126 99 Miguel Vieira Silva 46 Açoreana Seguros / Lisboa 08.05.21 Veteranos II Masc.

127 137 Vitor Manuel Fernandes 56 Individual / Tomar 08.14.35 Veteranos III Masc.

128 87 Carlos José Martins 47 Individual / Stº André 08.14.35 Veteranos II Masc.

129 39 Paulo Fernandes 35 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 08.50.36 Séniores Masc.

130 149 Rui Cardoso Vaz 30 Individual / Lisboa 08.54.35 Séniores Masc.

131 88 Orlando Simão Sousa 45 Individual / Pontinha 08.56.52 Veteranos II Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 5 Xhervelle Chantal 39 Machada Runners / Brejos Azeitão 03.44.55 Séniores Fem.

2 140 Cristina da Ponte 34 Cliniponte / Alenquer 03.51.10 Séniores Fem.

3 4 Amélia Costa 41 C. C. R. Alto do Moinho /Qtª Laranjeiras 04.09.58 Veteranos Fem.

4 6 Ana Vieira 39 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 04.23.49 Séniores Fem.

5 143 Glória Serrazina 49 Clube Atletismo Òbidos / Benedita 04.37.12 Veteranos Fem.

6 7 Rute Sousa 37 Açoreana Seguros / Lisboa 05.21.30 Séniores Fem.

7 8 Analice Silva 63 Liberdade Atletico Clube / Lisboa 05.23.55 Veteranos Fem.

8 141 Tânia Machado 32 Açoreana Seguros / Lisboa 05.43.56 Séniores Fem.

9 9 Célia Azenha 42 Ass. Atl. Lebres do Sado / Setúbal 06.18.19 Veteranos Fem.

43 km  - GERAL INDIVIDUAL FEMININA


